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2022 200 840040 APRECIACION CINEMATOGRAFICA Sánchez Celis Clara 02/06/2025 10:30-12:00 04/06/2025 10:30-12:00

2022 200 840039 INTRODUCCION AL AUDIO DIGITAL Villar Rodríguez Elsa Edith 02/06/2025 7:15-8:45 04/06/2025 7:15-8:45

2022 200 840038 NARRATIVA Y TECNOLOGIAS FOTOGRAFICAS Salgado Vázquez Jesús 04/06/2025 8:45-10:15 06/06/2025 8:45-10:15

2022 200 840041 REDACCION CREATIVA PARA COMUNICACION Vallejos Parás Cecilia 06/06/2025 10:30-13:30 06/06/2025 10:30-13:30

2022 200 840037 TECNICAS DE INVESTIGACION EN COMUNICACIÓN Benassini Félix María Claudia 03/06/2025 7:15-8:45 05/06/2025 7:15-8:45

2022 200 840035 TEORIAS DE LA SIGNIFICACION Cremayer Mejía Leonor 03/06/2025 8:45-10:15 05/06/2025 8:45-10:15

2022 200 840036 TEORIAS DE LA SOCIEDAD DEL CONOCIMIENTO Pedraza Bucio Claudia Ivette 02/06/2025 12:00-13:30 04/06/2025 12:00-13:30

2022 201 840040 APRECIACION CINEMATOGRAFICA Sánchez Celis Clara 02/06/2025 12:00-13:30 04/06/2025 12:00-13:30

2022 201 840039 INTRODUCCION AL AUDIO DIGITAL Villar Rodríguez Elsa Edith 02/06/2025 8:45-10:15 04/06/2025 8:45-10:15

2022 201 840038 NARRATIVA Y TECNOLOGIAS FOTOGRAFICAS Salgado Vázquez Jesús 04/06/2025 10:30-12:00 06/06/2025 10:30-12:00

2022 201 840041 REDACCION CREATIVA PARA COMUNICACION Plaza Lagos Anna Silvia 05/06/2025 8:45-10:15 06/06/2025 7:15-8:45

2022 201 840037 TECNICAS DE INVESTIGACION EN COMUNICACIÓN Benassini Félix María Claudia 03/06/2025 10:30-12:00 05/06/2025 10:30-12:00

2022 201 840035 TEORIAS DE LA SIGNIFICACION Cremayer Mejía Leonor 03/06/2025 7:15-8:45 05/06/2025 7:15-8:45

2022 201 840036 TEORIAS DE LA SOCIEDAD DEL CONOCIMIENTO Rebolledo González César 02/06/2025 7:15-8:45 04/06/2025 7:15-8:45

2022 300 840044 ESTADISTICA Y ANALISIS DE DATOS Sánchez Torres Laura Estela 02/06/2025 7:15-8:45 04/06/2025 7:15-8:45

2022 300 840046 LABORATORIO DE EXPRESION SONORA Y RADIOF Villar Rodríguez Elsa Edith 02/06/2025 10:30-12:00 04/06/2025 10:30-12:00

2022 300 840043 OPINION PUBLICA Gelo Ramírez Marina 05/06/2025 10:30-13:30 05/06/2025 10:30-13:30

2022 300 840048 PERSUASION Y COMPORTAMIENTO DE AUDIENCIA Barrón Domínguez Leticia 06/06/2025 7:15-10:15 06/06/2025 7:15-10:15

2022 400 840056 COSTOS Y PRESUPUESTOS Álvarez Vázquez Luisa Aideé 03/06/2025 8:45-10:15 05/06/2025 8:45-10:15

2022 400 840052 ETNOGRAFIA Y COMUNICACION Velázquez Bañales Luis Daniel 03/06/2025 12:00-13:30 05/06/2025 12:00-13:30

2022 400 840055 NARRATIVAS AUDIOVISUALES Beltrán Cuervo Pedro 06/06/2025 7:15-10:15 06/06/2025 7:15-10:15

2022 400 840053 TALLER DE PRODUCCION CINEMATOGRAFICA Jiménez Yañez Roberto 02/06/2025 7:15-10:15 04/06/2025 7:15-10:15

2022 400 840054 TALLER DE REDACCION PERIODISTICA Servín Vega Mirna 03/06/2025 10:30-12:00 06/06/2025 10:30-12:00

2022 400 840051 TEORIA DE LOS PROCESOS SOCIOCULTURALES Ortega Legaspi Alejandra 03/06/2025 7:15-8:45 05/06/2025 7:15-8:45

2022 401 840056 COSTOS Y PRESUPUESTOS Álvarez Vázquez Luisa Aideé 03/06/2025 7:15-8:45 05/06/2025 7:15-8:45

2022 401 840052 ETNOGRAFIA Y COMUNICACION Velázquez Bañales Luis Daniel 03/06/2025 10:30-12:00 05/06/2025 10:30-12:00

2022 401 840055 NARRATIVAS AUDIOVISUALES Beltrán Cuervo Pedro 04/06/2025 7:15-10:15 04/06/2025 7:15-10:15

2022 401 840053 TALLER DE PRODUCCION CINEMATOGRAFICA Jiménez Yañez Roberto 02/06/2025 10:30-13:30 04/06/2025 10:30-13:30

2022 401 840054 TALLER DE REDACCION PERIODISTICA Servín Vega Mirna 03/06/2025 12:00-13:30 06/06/2025 8:45-10:15

2022 401 840051 TEORIA DE LOS PROCESOS SOCIOCULTURALES Ortega Legaspi Alejandra 03/06/2025 8:45-10:15 05/06/2025 8:45-10:15

2015 400 251321 TEORIA DE LOS PROCESOS SOCIOCULTURALES Ortega Legaspi Alejandra 02/06/2025 7:15-10:15 02/06/2025 7:15-10:15

2015 400 251322 ETNOGRAFIA EN LA COMUNICACION Velázquez Bañales Luis Daniel 04/06/2025 10:30-13:30 04/06/2025 10:30-13:30

2015 600 251525 LEGISLACIÓN EN LOS MEDIOS Ramírez Villordo Yolanda 02/06/2025 12:00-13:30 04/06/2025 12:00-13:30

2015 600 251526 COMUNICACIÓN ENSAYÍSTICA Hernández Muñoz Jorge 06/0672025 7:15-10:15 06/0672025 7:15-10:15

2015 600 251527 RELACIONES PÚBLICAS García Beltrán Roberto 02/06/2025 10:30-12:00 04/06/2025 10:30-12:00

2015 600 251528 TALLER DE COMUNICACIÓN APLICADA Arguello Vázquez Mariana Isabel 03/06/2025 7:15-8:45 05/06/2025 8:45-10:15

2015 600 251529 MÉTODOS DE INVESTIGACIÓN EN COMUNICACIÓN Arellano Aguilar Enrique Cuahutemoc 03/06/2025 10:30-12:00 05/06/2025 10:30-12:00

2015 600 251530 TALLER DE PRODUCCIÓN DE CONTENIDOS EDITORIALES Echavarría Meneses Francisco Javier 04/06/2025 8:45-10:15 06/06/2025 10:30-12:00

2015 601 251525 LEGISLACIÓN EN LOS MEDIOS Ramírez Villordo Yolanda 03/06/2025 7:15-10:15 04/06/2025 10:30-12:00

2015 601 251526 COMUNICACIÓN ENSAYÍSTICA Hernández Muñoz Jorge 05/0672025 8:45-12:00 05/0672025 8:45-12:00

2015 601 251527 RELACIONES PÚBLICAS Ortega Cordova Enrique Alfredo 02/06/2025 10:30-12:00 04/06/2025 10:30-12:00

2015 601 251528 TALLER DE COMUNICACIÓN APLICADA Arguello Vázquez Mariana Isabel 03/06/2025 7:15-8:45 05/06/2025 8:45-10:15

2015 601 251529 MÉTODOS DE INVESTIGACIÓN EN COMUNICACIÓN Arellano Aguilar Enrique Cuahutemoc 03/06/2025 10:30-12:00 05/06/2025 10:30-12:00

2015 601 251530 TALLER DE PRODUCCIÓN DE CONTENIDOS EDITORIALES Vallejos Parás Cecilia 04/06/2025 8:45-10:15 06/06/2025 10:30-12:00

2015 800 251629 SEMINARIO DE TEMAS CONTEMPORANEOS EN COM Ortega Legaspi Alejandra 03/06/2025 20:30-22:00 05/06/2025 20:30-22:00

2015 800 251729 PROYECTO TERMINAL II Beltrán Cuervo Pedro 03/06/2025 15:45-17:15 05/06/2025 15:45-17:15

2015 800 251730 PRACTICA EN EL CAMPO PROFESIONAL Caballero Célis René 27/05/2025 19:00-20:30 03/06/2025 19:00-20:30

2015 800 251731 ACTIVIDAD CURRICULAR COMPLEMENTARIA Robledo Cervantes Ignacio 29/05/2025 19:00-20:30 05/06/2025 19:00-20:30

2015 800 251731 DISEÑO DE EDICIONES DIGITALES Castillo Cruz Violeta 04/06/2025 17:15-18:45 06/06/2025 15:45-17:15

2015 800 251732 PRODUCCIÓN DE CONTENIDOS EN LÍNEA Miranda Charles Jonathan 04/06/2025 17:15-18:45 06/06/2025 15:45-17:15

2015 800 251733 GESTIÓN DE LA COMUNICACIÓN Ortega Córdova Enrique Alfredo 04/06/2025 17:15-18:45 06/06/2025 15:45-17:15

2015 800 251734 PRODUCTO Y MARCA Beltrán Cuervo Pedro 04/06/2025 17:15-18:45 06/06/2025 15:45-17:15

2015 801 251629 SEMINARIO DE TEMAS CONTEMPORANEOS EN COM Ortega Legaspi Alejandra 03/06/2025 19:00-20:30 05/06/2025 19:00-20:30

2015 801 251729 PROYECTO TERMINAL II Cremayer Mejía Leonor 03/06/2025 15:45-17:15 05/06/2025 15:45-17:15

2015 801 251730 PRACTICA EN EL CAMPO PROFESIONAL Caballero Célis René 27/05/2025 20:30-22:00 03/06/2025 20:30-22:00

2015 801 251731 ACTIVIDAD CURRICULAR COMPLEMENTARIA Arellano Aguilar Enrique Cuahutemoc 02/06/2025 17:15-18:45 02/06/2025 17:15-18:45

2015 801 251731 DISEÑO DE EDICIONES DIGITALES Castillo Cruz Violeta 04/06/2025 17:15-18:45 06/06/2025 15:45-17:15

2015 801 251732 PRODUCCIÓN DE CONTENIDOS EN LÍNEA Miranda Charles Jonathan 04/06/2025 17:15-18:45 06/06/2025 15:45-17:15

2015 801 251733 GESTIÓN DE LA COMUNICACIÓN Ortega Córdova Enrique Alfredo 04/06/2025 17:15-18:45 06/06/2025 15:45-17:15

2015 801 251734 PRODUCTO Y MARCA Beltrán Cuervo Pedro 04/06/2025 17:15-18:45 06/06/2025 15:45-17:15
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